
Na oryginale znajduje się pieczątka firmowa podłużna 

zawierająca pełną nazwę szkoły, adres stanowiący jej 

siedzibę, numery telefonów, numer faksu, numer NIP, 

numer Regon 

 

Dyrektor 
Państwowej Szkoły Muzycznej 

I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu 

mgr Magdalena Czercowy 

/na oryginale znajduje się właściwy podpis/ 
 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2022 

Dyrektora 
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 6 do Procedury postępowania w sprawie 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków  

w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia  
im. Fryderyka Chopina w Opolu 

  
 

Na podstawie art. 221 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz.U. Nr 5 z 2002 r. poz. 46) oraz  zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z  dnia 30   grudnia 2016 r. w sprawie postępowania ze skargami, wnioskami i petycjami 
w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Procedurze postępowania w sprawie przyjmowania skarg i wniosków 

w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu 

z dnia 2 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział I, punkt 2, litera a) otrzymuje brzmienie: 

„w gablocie informacyjnej przy wejściu do sekretariatu szkoły w budynku przy 

ul. Strzelców Bytomskich 18 oraz w budynku przy ul. Jana Bytnara Rudego 8”. 

2. zmianie ulega Załącznik nr 3 – Imienny wykaz osób upoważnionych 

do przyjmowania i rozpatrywania skarg/wniosków, dołączony do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Jednocześnie traci ważność Załącznik nr 3 wprowadzony Zarządzeniem 

Dyrektora Nr 68/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 
 

§ 3 

Pozostała treść Procedury pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2022 r. 
 



Załącznik Nr 3 

 

Wykaz pracowników upoważnionych do przyjmowania skarg/wniosków 

 

L.p. Nazwisko i imię Stanowisko Uwagi 

1 Kryniewska Bożena Specjalista ds. administracyjnych  

2 Buszko Katarzyna  Referent ds. administracyjnych  

3 Targońska Beata  Referent ds. administracyjnych  

4 Kurek-Piesoczyńska Dorota Kierownik sekcji instrumentalnej 

i ogólnomuzycznej I stopnia 

 

 

 

 

 

Wykaz pracowników upoważnionych do rozpatrywania skarg/wniosków 

 

L.p. Nazwisko i imię Stanowisko Uwagi 

1 Kaczmarczyk Katarzyna  Wicedyrektor PSM II stopnia  

2 Swaton Jan Wicedyrektor PSM I stopnia  

3 Szumidłowska Marzena  Gł. księgowy  

 

 

 

 

 

/na oryginale znajduje się właściwy podpis/ 
 

 

 

 



 


